W1 - Cavalletto da terra,W2 -
Combi Roll

Tork Carta 2 veli

Codice: 509255

Lunghezza
rotolo

Sistema W1 - Cavalletto da
terra,W2 - Combi
Roll

Larghezza
rotolo

Diametro rotolo 25cm

Numero strappi 800

Lunghezza
strappo

Diametro
interno
dell'anima

La carta Tork 2 veli € ideale per le comuni attivita di asciugatura,
I'asciugatura delle mani e le situazioni in cui la riduzione dei costi
e prioritaria. Questa carta puo essere usata con i dispenser Tork
da parete o da terra, realizzati per offrire sicurezza, efficienza e
affidabilita, nonché con il dispenser a estrazione centrale Tork
Maxi, per consentire un’agevole erogazione con una sola mano.

Rotolo di grande capacita, realizzato per
durare piu a lungo e ridurre il tempo
dedicato alle ricariche

www.tork.it



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540578492
2

234 mm

250 mm

500 mm
29.3dm3

31009

32289

none

Unita di trasporto
7322540578492
2

1

234 mm

250 mm

500 mm
29.3dm3

3.1kg

3.2kg

Plastica

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540996166
70

85

1320 mm

800 mm

1200 mm

1m3

108.5 kg
112.9kg

W1 - Cavalletto da terra,W2 - Combi Roll

Scegli un dispenser
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Prodotti alternativi

130062 130072 130041

Certificazioni prodotto
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For Wiping

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



